
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1509.01/2023 
Processo Administrativo N° 1409.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/09/2023 10:38:16 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 14.860 Unidade: M3 Val. Ref.: 23,33 
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL ACONDICIONADO EM BALAS EM REGIME DE COMODATO DE 1M3, 3M3, 7M3 E 

Ank 10M3.40s cilindros de Oxigênio Medicinal deverão ser acompanhados de válvula Reguladora para cilindro com 
gp fluxton:letro, deverão ser pintados e não apresentar sinais de arranhões, sinais de mau uso ou ferrugem. 

Autor 
OXIGÊNIO PADRE CÍCERO EIRELI 
SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE 
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA 
SOS SQLUCÕES INTEGRADAS LTDA 
GAHE GASES E TRANSPORTES 

• 

Marca/Modelo 
PROPRIA 
propria / propria 

Própria / Própria 

SUPER GASES / SUPER GASES 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
23,33 
23,33 

23,33 
23,33 

it 1 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

SUPqR GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LIDA 
Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bd 1 d2f40884e04ba7e818f94df3161.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://la nceeletronico. blob. core.windows. net/participantdocuments/921d73a95e5e4e029e72d8c6a631214f. pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc4b3592bc2d4c97b6244f8370c76c0d.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b92cf2b75ad4df28f7d499e57970d75.pdf 
. _

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço:.http://lanceeletronico. blob. core.windows.net/participantdocuments/42a4de17fe4044b09efb6a5bf5eebb76. pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://la nceeletronico. blob. core.windows. net/participantdocuments/d8ded51433d94f3fb35e85a5cOdc0169.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f34041c8d27e844b89423675b28690198.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/241b1c7c87f04b16b529ee2e691a1890.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a7c27f16b954878929f895f8bf24be2.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48628c65f21e405d8e461e5f2df82fe0.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9b516c9c0624a0ea774243bca2a4317.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65881fe9f5c94de6b0f5bb6dd734f49a.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b4f7c73d8c94de1b36686c4e8b22793.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2b77b6b1ff14c438472623a1330ad6c.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40f4168a4f894d0a981d87c1a6d2f58a.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/065919111d68417b9ebd66a4721df7b7.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad749ae865a4cc0918c91e965a3d ac2.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebb21 aa0afc540f8b3ce0b13f8455e1e.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93f52435e854455790c08aed06843793.pdf 

Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30e24021db4248c99a35917ecd98d299.pdf . _ . . . 
Horário: 26/09/2023 09:12 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanc,eeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e55a161fcae43a7ae86b25b64fe3033.pdf 

2 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

OXIGÊNIO PADRE CiCERO EIRELI 

-25

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68722dec,c6194ed2b52a9ca15d5f862a.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f21e4d6217c04bfea19ef33d99c0ab3f.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6a2d26c61884fa781987cdbff6fe1fb.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Mango Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed801628f0e74302b1f698553c78dcf1.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/996775348a174a67863d9139f92c9503.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endervo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a461cf4d8f64e308a032e3113682504.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e40261fd05b4b73a25b97a88bb248b2.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d8b0d56ddla4726ae07aff80aa977b0.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a106b49508974727a4660186a1a925d9.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows. net/participantdocu ments/7696090ab58242aa9 c5dc112b650834e.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0fcab82c1034760b3cc8Ode59c9d332.pdf 

Horário': 29/09/2023 07:43 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e03e7f4c53844fbe81b2Obc3dd4b8ed7.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Of9ec3acaaa94caab679b15c35f6eb80.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/128b00cd468e48e7b7b55829c546aa64.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e7fff5eb9d645c7a6d90a10b3dbfc6a.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/560477b6bcfa4e56b13e9d9feb1d40b5.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82a9433a9ec24d7786361444265dfccc.pdf 
 _  

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Ocaae9ebcebc4ea68e0da0469debc375.pdf 
Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4634c628cbc6453da77403a6adc3c1a8.pdf 

Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/466dd81df33343ff81114490d62b7ee6.pdf 
Horário: 29/09/2023 07:43 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f28e9a194fc46f09a2d789866dd9a2b.pdf 

3 de 4 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

GAFit GASES E TRANSPORTES 
Horário: 28/09/2023 10:46 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e387eca00ee48219515526741df07fc.pdf 

Horário: 28/09/2023 10:46 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77ec35bd5e5e4043ab3579048d4f0a8b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

4 de 4 


